Date d

01/2023
02/2023
03/2023
04/2023
05/2023
06/2023
07/2023
08/2023
09/2023
10/2023
11/2023
12/2023
01/2024
02/2024

Les calculs sont basés sur un exemple
d'investissement de 10 000 EUR

e Reporting

Pays de domiciliation

BE0152676954

BE0152676954 BE
BE0152676954 BE
BE0152676954 BE
BE0152676954 BE
BE0152676954 BE
BE0152676954 BE
BE0152676954 BE
BE0152676954 BE
BE0152676954 BE
BE0152676954 BE
BE0152676954 BE
BE0152676954 BE
BE0152676954 BE

Si vous sortez

Cequevous Rendement Cequevous Rendement Cequevous Rendement

_aprés 1an

pourrez Annuel
obtenir moyen
aprés
déduction en%
des colts

en EUR
1500 -85.0%
1490 -85.1%
1490 -85.1%
1490 -85.1%
1520 -84.8%
1480 -85.2%
1480 -85.2%
1990 -80.1%
1990 -80.1%
1990 -80.1%
1990 -80.1%
1990 -80.1%
4300 -57.0%
1990 -80.1%

Scénario de tensions

Si vous sortez

aprés [période de
détention/2]

pourrez Annuel
obtenir moyen
apres
déduction en%
des colits
en EUR

AXA B Fund Equity Belgium Capitalisation EUR

Si vous sortez apres

Période de détention

recommandée

pourrez
obtenir
apres
déduction
des colts
en EUR

2150
2150
2200
2290
2180
2320
2320
2220
2210
2220
2220
2210
3590
2220

Annuel
moyen

en%

-17.5%
-17.5%
-17.2%
-16.8%
-17.3%
-16.7%
-16.7%
-17.2%
-17.2%
-17.2%
-17.2%
-17.2%
-12.0%
-17.2%

Si vous sortez

aprés 1an

pourrez Annuel
obtenir moyen
apres
déduction en%
des colts

en EUR
7100 -29.0%
7100 -29.0%
7100 -29.0%
7100 -29.0%
7100 -29.0%
7100 -29.0%
7100 -29.0%
7080 -29.2%
7080 -29.2%
7080 -29.2%
7080 -29.2%
7080 -29.2%
7100 -29.0%
7080 -29.2%

Scénario défavorable

Si vous sortez

aprés [période de

détention/2]

pourrez Annuel
obtenir moyen
aprés
déduction en%
des colits
en EUR

Sivous sortez aprés

Période de détention

recommandée

Si vous sortez
aprés 1 an

pourrez
obtenir
aprés
déduction
des colits
en EUR

7350
7520
7200
7420
7420
7000
7460
7280
7050
6520
7130
7520
7230
7480

AXA'IM - RESTRICTED

Cequevous Rendement Cequevous Rendement Cequevous Rendement

Annuel
moyen

en%

-3.8%
-3.5%
-4.0%
-3.7%
-3.7%
-4.4%
-3.6%
-3.9%
-4.3%
-5.2%
-4.1%
-3.5%
-4.0%
-3.6%

Cequevous Rendement Cequevouspourrez Rendement Cequevous Rendement

pourrez
obtenir
aprés
déduction
des colts
en EUR

10720
10700
10700
10700
10710
10640
10640
10690
10690
10690
10690
10690
10710
10690

Annuel
moyen

en%

7.2%
7.0%
7.0%
7.0%
7.1%
6.4%
6.4%
6.9%
6.9%
6.9%
6.9%
6.9%
7.1%
6.9%

Scénario intermédiaire

Si vous sortez

aprés [période de
détention/2]

Annuel
moyen

obtenir aprés
déduction des colts

en EUR en%

Si vous sortez aprés

Période de détention

recommandée

Si vous sortez
aprés 1 an

pourrez
obtenir
aprés
déduction
des colits
en EUR

21450
21380
21380
21350
21360
21150
20850
20120
20110
20110
20110
20120
20610
20110

Annuel
moyen

en%

10.0%
10.0%
10.0%
9.9%
10.0%
9.8%
9.6%
9.1%
9.1%
9.1%
9.1%
9.1%
9.5%
9.1%

pourrez
obtenir
aprés
déduction
des colts
en EUR

13380
13380
13380
13380
13380
13380
13380
13130
13130
13130
13130
13130
13770
13130

Annuel
moyen

en%

33.8%
33.8%
33.8%
33.8%
33.8%
33.8%
33.8%
31.3%
31.3%
31.3%
31.3%
31.3%
37.7%
31.3%

Scénario favorable

Si vous sortez

aprés [période de

détention/2]

pourrez Annuel
obtenir moyen
aprés
déduction en%
des colts
en EUR

Sivous sortez aprés
Période de détention
recommandée

Cequevous Rendement Cequevous Rendement Cequevous

Rendement

pourrez  Annuel moyen
obtenir
apres
déduction en%
des colts

en EUR
28600 14.0%
28600 14.0%
28600 14.0%
28600 14.0%
28600 14.0%
28600 14.0%
28600 14.0%
29230 14.4%
29230 14.4%
29230 14.4%
29230 14.4%
29230 14.4%
28690 14.1%
29230 14.4%




