

## AXA B Fund Equity Belgium Capitalisation EUR

			Scénario de tensions						Scénario défavorable						Scénario intermédiaire						Scénario favorable							
			Si vous sortez après 1 an		Si vous sortez après [période de détention/2]		Si vous sortez après Période de détention recommandée		Si vous sortez après 1 an		Si vous sortez après [période de détention/2]		Si vous sortez après Période de détention recommandée		Si vous sortez après 1 an		Si vous sortez après [période de détention/2]		Si vous sortez après Période de détention recommandée		Si vous sortez après 1 an		Si vous sortez après [période de détention/2]		Si vous sortez après Période de détention recommandée			
Date de Reporting	ISIN	Pays de domiciliation	Ce que vous pourrez obtenir après déduction des coûts en EUR	Rendement Annuel moyen	Ce que vous pourrez obtenir après déduction des coûts en EUR	Rendement Annuel moyen	Ce que vous pourrez obtenir après déduction des coûts en EUR	Rendement Annuel moyen	Ce que vous pourrez obtenir après déduction des coûts en EUR	Rendement Annuel moyen	Ce que vous pourrez obtenir après déduction des coûts en EUR	Rendement Annuel moyen	Ce que vous pourrez obtenir après déduction des coûts en EUR	Rendement Annuel moyen	Ce que vous pourrez obtenir après déduction des coûts en EUR	Rendement Annuel moyen	Ce que vous pourrez obtenir après déduction des coûts en EUR	Rendement Annuel moyen	Ce que vous pourrez obtenir après déduction des coûts en EUR	Rendement Annuel moyen	Ce que vous pourrez obtenir après déduction des coûts en EUR	Rendement Annuel moyen	Ce que vous pourrez obtenir après déduction des coûts en EUR	Rendement Annuel moyen	Ce que vous pourrez obtenir après déduction des coûts en EUR	Rendement Annuel moyen		
			1500	-85.0%			2150	-17.5%	7100	-29.0%			7350	-3.8%	10720	7.2%			21450	10.0%	13380	33.8%			28600	14.0%		
01/2023	BE0152676954	BE	1490	-85.1%			2150	-17.5%	7100	-29.0%			7520	-3.5%	10700	7.0%			21380	10.0%	13380	33.8%			28600	14.0%		
02/2023	BE0152676954	BE	1490	-85.1%			2200	-17.2%	7100	-29.0%			7200	-4.0%	10700	7.0%			21380	10.0%	13380	33.8%			28600	14.0%		
03/2023	BE0152676954	BE	1490	-85.1%			2290	-16.8%	7100	-29.0%			7420	-3.7%	10700	7.0%			21350	9.9%	13380	33.8%			28600	14.0%		
04/2023	BE0152676954	BE	1520	-84.8%			2180	-17.3%	7100	-29.0%			7420	-3.7%	10710	7.1%			21360	10.0%	13380	33.8%			28600	14.0%		
05/2023	BE0152676954	BE	1480	-85.2%			2320	-16.7%	7100	-29.0%			7000	-4.4%	10640	6.4%			21150	9.8%	13380	33.8%			28600	14.0%		
06/2023	BE0152676954	BE	1480	-85.2%			2320	-16.7%	7100	-29.0%			7460	-3.6%	10640	6.4%			20850	9.6%	13380	33.8%			28600	14.0%		
07/2023	BE0152676954	BE	1990	-80.1%			2220	-17.2%	7080	-29.2%			7280	-3.9%	10690	6.9%			20120	9.1%	13130	31.3%			29230	14.4%		
08/2023	BE0152676954	BE	1990	-80.1%			2210	-17.2%	7080	-29.2%			7050	-4.3%	10690	6.9%			20110	9.1%	13130	31.3%			29230	14.4%		
09/2023	BE0152676954	BE	1990	-80.1%			2220	-17.2%	7080	-29.2%			6520	-5.2%	10690	6.9%			20110	9.1%	13130	31.3%			29230	14.4%		
10/2023	BE0152676954	BE	1990	-80.1%			2220	-17.2%	7080	-29.2%			7130	-4.1%	10690	6.9%			20110	9.1%	13130	31.3%			29230	14.4%		
11/2023	BE0152676954	BE	1990	-80.1%			2210	-17.2%	7080	-29.2%			7520	-3.5%	10690	6.9%			20120	9.1%	13130	31.3%			29230	14.4%		
12/2023	BE0152676954	BE	4300	-57.0%			3590	-12.0%	7100	-29.0%			7230	-4.0%	10710	7.1%			20610	9.5%	13770	37.7%			28690	14.1%		
01/2024	BE0152676954	BE	1990	-80.1%			2220	-17.2%	7080	-29.2%			7480	-3.6%	10690	6.9%			20110	9.1%	13130	31.3%			29230	14.4%		
02/2024	BE0152676954	BE																										

Les calculs sont basés sur un exemple d'investissement de 10 000 EUR